1503, indictione sexta, die veneris, 25 mensis Augusti in apotheca niei notarij 

presentibus ser Provasio Novello filio ser Joannis et.de Bladino filio ser 

Floravanti notariis ambobus. Ibique constituti penes me notarium infrascriptum magister 

Petrus Maria a Penachiis, et magister Laurentius Lotus cives et habitatores Tarvisij, ju¬ 

dices arbitri arbitratores et aestimatores ellecti et deputati per R. D. Lazarum de Bea¬ 

tissimis canonicum Tarvisij et rectorem Ecclesiae Sancti Michaelis de Tarvisio tarn suo 

nomine pro interesse Ecclesiae quam nomine egregii ser Francisci de Bononia et magi¬ 

strum Iacobum de Feltro pelliparium de Tarvisio commissarios hereditatis q.m ser Zanini 

de Bavaria notarii Tarvisij ex una et magistrum Vincentium pictorem civem Tarvisij ex 

altera ad videndum, et aestimandum unam pallam depictam per ipsum magistrum Vin¬ 

centium, et unum antipectum altaris et unum quadrum de supra depictum per ipsum 

magistrum Vincentium ad requisitionem suprascriptorum commissariorum quid et 

quantum ipse magister Vincentius moereretur pro dictis picturis expensis collorum 

et lignaminum positorum per ipsum magistrum Vincentium: visis per eos dicta palla, 

antipectore, et quadro praedietis omni nieliori modo, via, jure et forma quibus 

melius potuerunt, dixerunt, et retulerunt mihi notario praedicta vidisse, examinasse et 

aestimasse prout infra, videlicet tres figuras depictas super palla esse precii et valoris 

ac aestimationis ducatorum octo pro qualibet figura; item unum quadrum Sanctae Mariae 

depictum de supra praecii et aestimationis ducatorum quatuor auri; item columnas et 

casamentum et planum depictum supra dicta palla, et residuum collorum et antipectus, 

et lignamen dicti laborerii valloris et aestimationis ducatorum duodecim auri. Et ita 

retulerunt et affirmaverunt jurantes ad Sancta Dei Evangelia, tactis scripturis sibi 

prestito iuramento per me notarium infrascriptum iuxta formam compromissi. Et pro 

salario nostro taxamus ducatum unum pro utroque. 

.ommissis. 

(Girolamo Biscaro — Per la storia delle Belle arti in Treviso — Atti del- 

’Ateneo Veneto 1897 pag.a 270.) 

1505, 24 decembris (Venezia) — Testam.Ego Bartholomea relicta quon- 

dam Dominici de Brixia texarii ad presens existens pro massaria in domo Magistri 

domini Nicolai Tervisano Ecclesiae Sancti Marci. 
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Testis: E mi Vicenzo depentor condatn Zuane da Treviso testis subscripsi . . . . , 

(Archivio di Stato Venezia — Sez. Not. — Test.*' in atti Trina Gregorio 
B.a 958 n ° 106.)